

کشته شدن ۹ نظامی صهیونیست در ۲۴ ساعت

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ظهر سه‌شنبه ۵ نظامی اسرائیلی بر اثر انفجار تونلی بمب‌گذاری شده در منطقه البریج در مرکز نوار غزه کشته شدند. با کشته شدن این ۵ نظامی، تلفات ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه در ۲۴ ساعت منتهی به ظهر سه‌شنبه به ۹ نفر افزایش یافت. / الجزیره



تخریب کامل ۶۹ هزار خانه در غزه

براساس گزارش‌های رسمی از آغاز جنگ غزه در هفتم اکتبر (۱۵ مهر) تاکنون ۶۹ هزار منزل مسکونی در نوار غزه کاملاً تخریب شده است. همچنین شمار مدارس و بیمارستان‌های کاملاً ویران ۹۵ و شمار بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ازکارافتاده نیز ۸۳ فقره است. / میدل ایست مانیتور

# شهادت یک کودک فلسطینی در هر ۱۵ دقیقه

به گفته گروه‌های حقوق بشری، تقریباً ۷۰۰ هزار کودک غزه، تحت تأثیر نسل کشی اسرائیل قرار گرفته‌اند



بهاره محبی  
 روزنامه‌نگار

«هر ساعت ۱۷ کودک در غزه کشته یا مجروح می‌شوند.» در طول ۳ ماه گذشته، خاک غزه یا ویرانه‌های آن اجساد هزاران کودک فلسطینی را در بر گرفته و به بزرگ‌ترین گورستان کودکان جهان تبدیل شده است. در این میان رژیم صهیونیستی علاوه بر حملات مداوم هوایی و زمینی، با محاصره غزه و هدف قرار دادن زیرساخت‌ها، آب و غذا را نیز از کودکان گرفته است و امکانات پزشکی نیز باعث شده تا بسیاری از کودکان مجروح درمان نشده‌ها شوند یا بدون بیهوشی تحت عمل جراحی قرار بگیرند. به گفته گروه‌های حقوق بشری، تقریباً ۷۰۰ هزار کودک، تحت تأثیر نسل کشی اسرائیل قرار گرفته‌اند که کشته‌ها، زخمی‌ها و کودکان آواره را شامل می‌شود.

## عقب‌نشینی بزرگ اسرائیل از غزه

روزنامه آمریکایی واشنگتن پست به نقل از یک مسئول بلندپایه آمریکایی اعلام کرد که اسرائیل هزاران نفر از نیروهای خود را در چارچوب عقب‌نشینی بزرگ از شمال نوار غزه خارج کرده است. این روزنامه به نقل از شماری از مسئولان آمریکایی بیان کرد که تل آویو به واشنگتن اعلام کرده که تصمیم دارد در مرحله آتی جنگ در غزه، از میزان حملات و عملیات‌های خود در این باریکه بکاهد. / المیادین

## خسارت سنگین حزب الله به صهیونیست‌ها

روزنامه عبری زبان هرتز اعلام کرد که در نتیجه شلیک موشک‌های ضدزره از جنوب لبنان به سمت شهرک المناره در الجلیل علیا در شمال فلسطین اشغالی، بیش از نیمی از خانه‌های صهیونیست‌ها هدف قرار گرفتند و خسارت دیدند. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

## زخمی شدن ۳۰ افسر اسرائیلی

پایگاه خبری عبری زبان والا اعلام کرد در حادثه انفجار کامیون حامل مواد منفجره در نوار غزه که منجر به کشته شدن ۶ نظامی اسرائیلی شد، ۳۰ افسر و نظامی دیگر هم زخمی شدند. / المیادین

## تظاهرات ضدآمریکایی در تل آویو

منابع عبری زبان اعلام کردند که شماری از اسرائیلی‌ها آمریکا در تل آویو دست به تظاهرات زده و خواستار تلاش برای آزادی اسرای اسرائیلی و توقف جنگ در غزه شدند. معترضان همچنین سیاست آمریکا در برابر کابینه نتانیاهو را زیر سؤال بردند. / الجزیره

## ناراضی ۶۴ درصد اسرائیلی‌ها از نتانیاهو

براساس یک نظرسنجی که به تازگی در اراضی اشغالی انجام شده، ۶۴ درصد از اسرائیلی‌ها نسبت به عملکرد نتانیاهو در جنگ علیه غزه اعلام نارضایتی کرده‌اند. تنها ۲۵ درصد از شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی نتانیاهو را فردی مناسب برای نخست‌وزیری دانسته‌اند. / اسپوتنیک

## چهره امنیتی در تل آویو: پیروزی در غزه غیرممکن است

آمی آیالون، رئیس سابق دستگاه‌های امنیتی اسرائیل گفته است که پیروزی در غزه غیرممکن است. به گفته این مقام امنیتی، هر کس فکری می‌کند فلسطینی‌ها تسلیم می‌شوند، نه فلسطینی‌ها را می‌شناسد و نه جنبش‌های اسلامی را. / تایمز اسرائیل

### مرگ یک کودک در هر ۱۵ دقیقه

شبکه الجزیره به نقل از وزارت بهداشت غزه گزارش داده است که ۹۶۰۰ نفر از ۲۳ هزار قربانی حملات صهیونیست‌ها به غزه کودک بوده‌اند. بی‌شمار استندارد نیز در گزارشی با اشاره به آمار بالای قربانیان کودک در غزه نوشته که در این منطقه هر ۱۵ دقیقه یک کودک جان خود را از دست می‌دهد. به گفته متخصصان، از آنجا که کودکان در برابر جراحات ناشی از انفجار آسیب پذیرتر هستند مرگ آنان در حملات نظامی تقریباً ۷ برابر بیشتر از بزرگسالان است. جیسون لی، رئیس سازمان حفاظت از کودکان، در این باره می‌گوید: «جمجمه‌های کودکان هنوز به‌طور کامل شکل نگرفته و ماهیچه‌های توسعه‌نیافته‌شان هنوز توان محافظت از اندام‌های داخلی آنان را ندارد؛ بنابراین احتمال اینکه این اقدام‌ها در جریان انفجارها دچار پارگی شده و آسیب جدی ببینند بسیار بیشتر از بزرگسالان است.»

### سوءتغذیه؛ فقر غذایی ۹۰ درصد ۲ ساله‌ها

مارتین گریفیسی، رئیس بخش امداد رسانی سازمان ملل، هشدار داده از آنجا که مردم غزه با بالاترین سطوح ناامنی غذایی که تاکنون ثبت شده، مواجه هستند، خطری در این منطقه قریب‌الوقوع است. گفته می‌شود در نوار غزه کودکان اگر خوش شانس باشند می‌توانند یک وعده غذا بخورند و ۹۰ درصد از کودکان زیر ۳ سال در معرض فقر غذایی شدید هستند. سازمان برنامه جهانی غذا با تأکید بر ماهیت فاجعه‌بار بحران امنیت غذایی در غزه اعلام کرده حتی در طول درگیری‌های یمن و سومالی نیز شاهد چنین شرایط بحرانی نبوده که ۱۰۰ درصد جمعیت یک منطقه دچار ناامنی غذایی باشند. به بیانیه این سازمان آمده اگر وضع به همین منوال ادامه یابد به‌زودی شاهد مرگ و میر ناشی از گرسنگی در غزه خواهیم بود.

### نقص عضو: هر روز ۱۰ کودک

حملات مداوم رژیم صهیونیستی بیش از ۱۸ هزار کودک فلسطینی را مجروح کرده که حال بسیاری از آنها وخیم گزارش شده است. براساس آمار جنجالی‌ای که سازمان ملل به تازگی منتشر کرده، این روزها در غزه روزانه ۱۰ کودک دچار نقص عضو می‌شوند. سازمان حفاظت از کودکان با اشاره به اینکه رنج کودکان قطع عضو شده پس از ترخیص از بیمارستان کمتر نخواهد شد، اعلام کرده: «از دست رفتن اعضا در کودکان و قطع عضو آنان شبیه قطع عضو در بزرگسالان نیست چون استخوان‌های کودکان هنوز در حال رشد است؛ بنابراین تبعات این نقص عضو و دردهای ناشی از آن در آینده برای کودکان بسیار بیشتر از بزرگسالان است. الجزیره با اشاره به شرایط دشوار کودکان در غزه گزارش داده، در حال حاضر صدها کودک زیر تلی از آوار هستند که تقریباً امیدوار به نجات آنان نیست.»

### کمبود آب و افزایش بیماری‌ها

نیود آب سالم نیز جان کودکان در غزه را تهدید می‌کند. هر فرد برای بقا روزانه به ۳ لیتر آب نیاز دارد و اگر آب مورد نیاز برای مصارف شخصی و بخت‌ویز را هم در نظر بگیریم این رقم به ۱۵ لیتر می‌رسد. با این حال نیود آب اساسی خود استفاده‌کننده که باعث شیوع بیماری‌های واگیر خط‌وناک ناسالم برای رفع نیازهای اساسی خود استفاده‌کننده می‌شود. بنا بر اعلام یونسف، ابتلا به بیماری اسهال در کودکان زیر به‌ویژه در میان کودکان شده است. بنا بر اعلام یونسف، ابتلا به بیماری اسهال در کودکان زیر ۵ سال در مقایسه با پیش از جنگ حدود ۲ هزار درصد افزایش یافته است. همچنین موارد ابتلا به بیماری‌هایی نظیر گال، ابله مرغان، بثورات پوستی به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته و بیش از ۱۶۰ هزار مورد عفونت حاد تنفسی گزارش شده است.

## جهان‌نما

### تفریح ساحلی خبرنگار فلسطینی و پسران شهیدش در سال ۲۰۱۶

یک روز پس از شهادت حمزه الدحدوح خبرنگار فلسطینی و پسر وایل الدحدوح خبرنگار الجزیره در غزه، فیلمی از حضور این خبرنگار و ۲ پسرش در سواحل غزه در سال ۲۰۱۶ در شبکه‌های اجتماعی بازنشر شده است. ارتش رژیم صهیونیستی پیش‌تر نیز منزل وایل الدحدوح را در اردوگاه النصیرات هدف قرار داده و همسر و ۲ فرزند دختر و پسر او - محمود - را به شهادت رسانده بود.

### حضور سربازانی با ملیت تایلندی در ارتش صهیونیست‌ها

کاربران شبکه‌های اجتماعی فیلمی را بازنشر کرده‌اند که در آن دیده می‌شود شماری تایلندی در ارتش رژیم صهیونیستی برای مشارکت در جنگ نوار غزه حضور دارند. پیش‌تر گزارش‌هایی مبنی بر کمبود نیرو در ارتش اسرائیل و تلاش تل آویو برای استخدام مزدوران خارجی منتشر شده بود.

### در انتظار نان؛ نمایی از اردوگاه‌های آوارگان در جنوب غزه

بنا بر اعلام سازمان ملل بیش از ۸۵ درصد از ساکنان نوار غزه در بی‌حالات مداوم رژیم صهیونیستی آواره شده‌اند و این منطقه به‌دلیل تخریب گسترده زیرساخت‌ها تقریباً غیرقابل سکونت شده است. در این میان شرایط آوارگان فلسطینی در اردوگاه‌هایی که مرتباً مورد حمله قرار می‌گیرند به‌دلیل کمبود امکانات اولیه زندگی به‌ویژه آب و غذا بسیار سخت توصیف شده است.

### مرگ والدین؛ ۲۵ هزار یتیم

سازمان Euro-Med Monitor گزارش داده بین ۲۴ تا ۲۵ هزار کودک در نوار غزه یک یا هر دو والدین خود را از دست داده‌اند. همچنین شماری از این کودکان علاوه بر اعضای درجه یک، اعضای درجه دوی خود را نیز به‌طور کامل از دست داده و عملاً کسی را ندارند که از آنان نگهداری کند. همچنین تقریباً ۶۴ هزار کودک فلسطینی خانه خود را از دست داده و اکنون جایی برای زندگی ندارند. شمار کودکان یتیم در نوار غزه چنان چشمگیر شده که ملک عبدالله، پادشاه اردن نیز اخیراً یادآوری کرده که جنگ غزه یک نسل کامل از یتیمان را بر جای گذاشته. علاوه بر این، آرتیده صدها هزار کودک فلسطینی در حال‌های از ایهام قرار دارد چرا که ۱۷ مدرسه در نوار غزه ویران شده است؛ امری که روند آموزش این کودکان را در آینده به‌شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد.

۱۰ کودک	در هر روز	نقص عضو
۱۴ کودک	در هر ساعت	کشته شده
۷ برابر	احتمال بیشتر مرگ کودکان نسبت به بزرگسالان در غزه	فلسطینی مجروح شده
۱۰۰ درصد	فلسطینی‌ها مواجه با ناامنی غذایی	فقر غذایی کودکان ۲ ساله فلسطینی
۲۰۰۰ درصد	افزایش موارد اسهال کودکان زیر ۵ سال	مورد ابتلا به عفونت حاد تنفسی
۲۵ هزار	کودک یتیم شده	کودک بی‌خانمان شده

## همه مواضع آمریکا در منطقه هدف مقاومت عراق است

«جعفر الحسینی»، سخنگوی نظامی گردان‌های حزب‌الله عراق اعلام کرد که پس از طوفان الاقصی ارتباط این گردان‌ها با مقاومت فلسطین عمیق‌تر شده است و با ادامه جنگ، ما نیز جغرافیای هدف‌ها برای حملات را گسترش خواهیم داد، به‌طوری‌که تمامی هدف‌ها و تمامی مواضع آمریکا در غرب آسیا به منزله هدفی برای مقاومت اسلامی عراق به شمار می‌آیند. / النشرو

## کیوسک



### روزنامه دیپلومات آحرانوت اتل آویوا

جنگ، چاله‌ای است که در آن اقتادیم

اسرائیل در بدترین مرحله حیات خود قرار دارد و درگیر بحث درباره چگونگی از بین بردن دشمنان خود است. اما معلوم نیست چگونه اسرای ما باز خواهند گشت و جنگ چگونه پایان می‌یابد. پس از ۲۱ ماه، تنها چیزی که آنها (رهبران اسرائیل) می‌توانند به ما قول بدهند، جنگ بیشتر و بیشتر برای یک زمان نامعلوم است. اسرائیل در روز ۱۷ اکتبر به چاله عمیقی افتاد و تصور این میزان ضرر، خسارت و بهایی که به ما تحمیل شده را نداشتیم. اکنون مهم‌ترین سؤال این است که «چگونه از چاله جنگ خارج شویم؟»



### روزنامه گاردین (انگلیسی)

اسرائیل پاسخ تحریک حزب‌الله را در آینده می‌گیرد  
 اسرائیل با حملات خود به لبنان، سازمان حزب‌الله را تحریک می‌کند. در عین حال، از لحاظ تاریخی، حزب‌الله ترجیح می‌دهد به‌جای اینکه فوری به حملات و ترورهای انفرادی اسرائیل پاسخ دهد، به تدریج توانایی‌های نظامی خود را درازمدت نشان دهد. حزب‌الله نه تنها به توانایی خود در مقاومت در برابر تجاوزات اسرائیل مطمئن خاطر دارد، بلکه سازمان حزب‌الله به توانایی خود در ایجاد ویرانی مشابه علیه اسرائیل نیز مطمئن است.

## آگهی عرضه عمومی سهام

سازمان اسوالم و املاک ستاد در نظر دارد سهام شرکت های ذیل را با وضع موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و با شرایط فروش نقد و اقساط (بدون کارمزد) واگذار نماید:

نام شرکت: سولفاتیک	شخصیت حقوقی: سهامی عام	شماره ثبت: ۱۰۷۴۷	شناسه ملی: ۱۰۱۰۴۳۱۶۱۴
سرمایه ثبتی: ۴/۲۵۰ میلیون ریال	تعداد سهام: ۴/۲۵۰/۰۰۰ سهم	ارزش اسمی سهم: ۱/۰۰۰ ریال	درصد سهام واگذاری: ۱۰۰٪
قیمت پایه: ۱/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ارزش هر سهم: ۳۴۱/۱۷۸ ریال	سپرده شرکت در مزایده: ۲۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
<b>شرایط پرداخت:</b> ۱۰٪ حصة نقدی (پیش پرداخت) همزمان با عقد قرارداد و ۱۰٪ زمان تحویل شرکت (۴۵ روز از زمان عقد قرارداد) الباقی طی اقساط ۳۶ ماهه (۶ قسط ۶ ماهه از زمان عقد قرارداد)			

نام شرکت: برج	شخصیت حقوقی: بامسئولیت محدود	شماره ثبت: ۵۷۸۹	شناسه ملی: ۱۰۱۰۲۸۵۰۹۰
سرمایه ثبتی: ۲۰/۰۰۰/۰۰ ریال	تعداد سهام: ۲/۰۰۰ سهم	ارزش اسمی سهم: ۱/۰۰۰ ریال	درصد سهام واگذاری: ۱۰ درصد
قیمت پایه: ۹۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ارزش هر سهم: ۴۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	سپرده شرکت در مزایده: ۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
<b>شرایط پرداخت:</b> ۵۰٪ حصة نقدی (پیش پرداخت) الباقی طی اقساط ۶ ماهه			

### شرایط کلی مزایده:

- ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در ساعات و محل های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- ۲- تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت های پیشنهادی فقط در دفتر فروش و در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ صرفاً در محل بازگشایی پاکتها امکان پذیر است ومهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در محل بازگشایی پاکتها می باشد.
- ۳- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- ۴- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اطلاعات شرایط انجام معامله، نحوه دریافت تضامین و فرم تقاضای شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دفتر فروش واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان ۲۱ پلاک ۱۵، طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱ - ۸۸۳۸۴۹۴۶ تماس بگیرند.
- ۵- مهلت دریافت پیشنهادها از روز درج آگهی دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ می‌باشد.
- ۶- زمان بازگشایی پاکت‌های واصله راس ساعت ۱۱ صبح شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در محل تعیین شده به نشانی تهران، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف خواهد بود. بدیهی است پیشنهاداتی که پس از ساعت مقرر ارائه گردد، قابل دریافت نمی‌باشد.
- ۷- پیشنهادهای فاقد سپرده، مشروط، مخدوش، قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت پایه و یا تحویل شده پس از مهلت تعیین شده قابل پذیرش نمی‌باشد.
- ۸- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ۹- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قراردادفروش و انتقال سهام، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک قراردادفروش و انتقال سهام، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.